Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого созыва

Шестнадцатая  сессия

РЕШЕНИЕ

от «25»     11        2011 г.                  №16/804                                  г. Краснодон

О передаче договоров аренды

       На основании Положения о передаче в аренду имущества, находящегося в коммунальной собственности территориальной громады г. Краснодона, утвержденного решением Краснодонского городского совета, ст. 517 Гражданского кодекса Украины, руководствуясь ст.26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине»,  Краснодонский городского совет
РЕШИЛ:

1. Разрешить Управлению экономики и собственности исполкома Краснодонского городского совета передать договора аренды коммунального имущества заключенные на вспомогательные помещения в многоквартирных жилых домах, которые являются объектами общей совместной собственности (кроме подвалов) Балансодержателям, с задолженностью по арендной плате на момент передачи, согласно Приложения №1.

2. Главным бухгалтерам предприятий - балансодержателей осуществить прием-передачу  договорных обязательств в соответствии с действующим законодательством.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию по вопросам экономического развития, бюджета и финансов, использования коммунальной собственности, контролю за организацией торговли (Демидович В.В.).
      Городской голова                                                                          Ю.Б.Баклагов